BỘ Y TẾ

CỤC Y TẾ DỰ PHÒNG

Số:         /DP-DT
V/v Đề nghị báo giá dịch vụ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng 11 năm 2024

 Kính gửi: Quý Công ty quan tâm

Cục Y tế dự phòng có nhu cầu cung cấp dịch vụ in/sản xuất biển hiệu và thẻ kiểm

dịch viên y tế cho cán bộ, kiểm dịch viên y tế đã tham dự các Lớp tập huấn nâng cao

năng lực cho cán bộ kiểm dịch y tế do Cục Y tế dự phòng phối kết hợp với các Viện

VSDT Trung ương/Tây Nguyên, Viện Pasteur Tp. Hồ Chí Minh/Nha Trang tổ chức

trong các năm từ 2022 đến năm 2024. Kinh phí chi trả cho dịch vụ này nằm trong khuôn

khổ Kế hoạch hoạt động về kiểm dịch y tế biên giới, thuộc Chương trình dự án cấp Bộ

sử dụng ngân sách nhà nước năm 2024 của Cục Y tế dự phòng. Đề nghị Quý công ty

quan tâm cung cấp báo giá dịch vụ theo nội dung sau:

1. Biển hiệu (biển tên):

Khổ (cm) : 8,5 x 2 (cm)

Chất liệu: Kim loại phủ thuỷ tinh hữu cơ

In : In 3 màu 1 mặt

Gia công : Nam châm hút

Số lượng: 173 chiếc

           *Ghi chú :

   - Biển hiệu được làm bằng mica hoặc giấy không thấm nước ép plastic, kích

thước 85 mm x 20 mm, đường viền ngoài rộng 1,5 mm. Bên trái có biểu tượng kiểm

dịch, bên phải phía trên rộng 15 mm, nền màu vàng tươi, có dòng chữ màu đỏ đậm

"KIỂM DỊCH Y TẾ" ở trên, dòng chữ tiếng Anh "HEALTH QUARANTINE" ở dưới tiếp

dưới là họ, tên đầy đủ của người được cấp biển hiệu và dòng cuối cùng có số biển hiệu.

  - Biển hiệu được đeo trên nắp túi áo ngực bên trái khi thi hành nhiệm vụ.

2. Thẻ kiểm dịch viên y tế:

Khổ (cm) : 05 x 09 (cm)

Chất liệu : Giấy Offset 250 gms

In Of set : In 4 màu 2 mặt

Gia công: Xén thành phẩm, ép plastic

Số lượng: 416 chiếc

ha
nt

m
.d

p_
N

gu
ye

n
Th

i M
y

H
a_

28
/1

1/
20

24
 1

4:
13

:2
7

Mặt trước:

Mặt sau:

Báo giá dịch vụ in/sản xuất biển hiệu và thẻ kiểm dịch viên y tế đã bao gồm thuế

VAT và các chi phí khác. Bảng báo giá có đóng mộc (bản chính) có thể hiện đầy đủ

ngày báo giá, ngày hiệu lực, điều kiện thanh toán.

Quý Công ty vui lòng nộp báo giá tại địa chỉ: Phòng 603, Cục Y tế dự phòng,

135 Núi Trúc, Ba Đình, Hà Nội.

Thời gian nhận báo giá: trong vòng 03 ngày làm việc kể từ ngày Công văn đề

nghị báo giá dịch vụ được đăng trên website của Cục  Y tế dự phòng.

Xin trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT. Hoàng Minh Đức (để b/cáo):

- Website Cục YTDP;

- Lưu: VT, DT.

KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Lương Tâm

ha
nt

m
.d

p_
N

gu
ye

n
Th

i M
y

H
a_

28
/1

1/
20

24
 1

4:
13

:2
7

		2024-11-27T20:05:50+0700
	Nguyễn Lương Tâm
	BỘ Y TẾ

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T08:48:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	CỤC Y TẾ DỰ PHÒNG<dp@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T08:48:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	CỤC Y TẾ DỰ PHÒNG<dp@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T08:48:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	CỤC Y TẾ DỰ PHÒNG<dp@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!